

糸状菌 (Diaporthe destruens) の殺菌効果試験結果

基腐病の原因菌である糸状菌の殺菌効果試験結果です。
72時間後では、**99.44%以上**で、ほぼ除菌されました。

【試験結果】

24時間後：93.75%減少

48時間後：97.50%減少

72時間後：99.44%以上減少

試験開始日：2022年7月20日

委託会社：株式会社食環境衛生研究所